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Znak sprawy ZP.PN.21.2016

WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: dostawa urządzeń i wyposażenia medycznego dla Lubuskiego Centrum Ortopedii Sp. z o. o. w Świebodzinie.
Pytanie 1
Czy Zamawiający w pakiecie 5 dopuści urządzenie ogrzewające pacjenta ciepłym powietrzem. Spełniające wymagania zamawiającego odnośnie zakresu temperatur z możliwością wyboru min 3 temperatur. Posiadające uchwyt do przenoszenia, spełniający wymagania odnośnie przewodu grzewczego, a także długości przewodów zasilającego i grzewczego co do długości. Spełniające wymagania dużej wydajności. Posiadające wbudowany licznik przepracowanych godzin informujący o konieczności dokonania przeglądu urządzenia. Urządzenie współpracujące z kocami z dostępem operacyjnym umożliwiającym przeprowadzenie zabiegu na kręgosłupie.

Ponadto urządzenie 

Zasilane sieciowe 230 V, 50/60 Hz, posiadające dodatkowo dwie prędkości przepływu powietrza, trzy czujniki temperatury w tym jeden przy wylocie węża, filtr : wysokiej skuteczności filtr 0.2 mikrona, zabezpieczenia : system alarmów wizualnych oraz dźwiękowych

Wymiary : 33cm (wys) x 35 cm(szer) x 33 cm (gł)

Waga : 7,3kg
Odpowiedź 1

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 2
Wzór umowy, par.10 – W naszej opinii zaproponowana kara umowna jest rażąco wysoka. Przyjęło się , że na rynku wyrobów medycznych wynosi ona ok. 0,1-0,2% wartości przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki oraz 10% w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. W związku z tym proponujemy, aby obniżyć karę umowną do przyjętego w branży poziomu.
Odpowiedź 2

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy § 10 stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ.
Pytanie 3
Formularz cenowy, zadanie nr 8 – Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o przekątnej 12,1”, umożliwiający zapis trendów z okresu 72 h wyposażonym w akumulator umożliwiający pracę przez 2h? W oferowanym kardiomonitorze istnieje możliwość podłączenia drugiego akumulatora przez co praca akumulatora wydłuża się do 4,5 h. 
Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza proponowanie rozwiązanie.

Z poważaniem 

Elżbieta Kozak

Prezes LCO Sp. z o.o.

Spółka została zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Zielonej Górze, 
Wysokość kapitału zakładowego – 18 000 000,00 zł.
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